
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

1. 01/2011 

Sklapanja ugovora 

o javnim uslugama 

iz Dodatka II B  

28.02.2011. 

 

160.000,00 01.03. – 
31.12.2011. 

WALTER I M. 
d.o.o. za 
zaštitu osoba 
i imovine 

prosinac 
2011. 

 
97.634,94 

2. 02/2011 

Sklapanja ugovora 

o javnim uslugama 

iz Dodatka II B  

02.03.2011. 

 

200.000,00 03.03. – 
31.12.2011. 

Obzor 

putovanja  

 

31. prosinac 
2011. 

194.022,61 

3. 
03/2011 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

01.04.2011. 

 
650.389,40 

01.04. 2011 
– 
01.04.2012. 

Hrvatska 

pošta 

 

01. 01. travanj 
2012 

 

4. 04/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

14.03.2011. 

 

350.901,50 
10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

431.608,85 

5. 05/2011 
Sklapanja ugovora 
o javnim uslugama 
iz Dodatka II B 

04.04.2011. 

 

400.000,00 25.04. – 
31.12.2011. 

Hostel Arena 
31. prosinac 
2011. 

204.886,00 

6. 06/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

21.03.2011. 

 
250.915,43 

10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

308.625,98 



7. 07/2011 
Otvoreni postupak 

10.03.2011. 

– Odluka o 

poništenju 

postupka 

     

8. 08/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

19.04.2011. 

 

368.024,53 
10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

452.670,17 

9. 09/2011 
Otvoreni postupak 

20.04.2011. 
– Odluka o 
poništenju 
postupka 

     

10. 10/2011 Otvoreni postupak 11.04.2011. 
41.498,00 11.04. – 

31.12.2011 

Stublić impex 

d.o.o. 

 

31. prosinac 
2011. 

31.397,00 

11. 11/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

26.04.2011. 
403.021,50 

10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

495.716,45 

12. 12/2011 Otvoreni postupak 16.04.2011. 
120.157,50 16.04. – 

31.12.2011 

Kopi – As 

d.o.o. 

 

31. prosinac 
2011. 

54.042,02  

13. 13/2011 Otvoreni postupak 11.04.2011. 
161.991,87 

15 dana po 
potpisu 
ugovora 

Auto Luka 

d.o.o. 

15 dana po 
potpisu 
ugovora 

199.250,00 

14. 14/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

11.05.2011. 329.709,67 
10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

405.542,89 

15. 15/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

07.06.2011. 
440.139,87 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

541.372,04 

 

16. 16/2011 Otvoreni postupak 29.07.2011. 
306.179,88 30 dana po 

potpisu 

Copy 

electronic 
30 dana po 
potpisu 

376.601,25 



 ugovora d.o.o. 

 

ugovora 

17. 17/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

22.07.2011. 
487.286,34 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

599.362,20 

 

18. 18/2011 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

30.08.2011. 
353.052,40 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

434.254,45 

 

19. 19/2911 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

15.11.2011. 
73.075,00 

10 dana po 
primitku 
materijala 

AKD d.o.o. 

 

10 dana po 
primitku 
materijala 

89.882,25 

Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja nema ugovora o javnoj nabavi sklopljenih temeljem okvirnog sporazuma 


